23/03/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/06BC364F/03AGdBq24xM17u-_24FiFyaBIyTk9weV2eiMJzng76MR9s-9xRlz_Storq07CsdT5vs0… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE REVOGAÇÃO E RECONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA

GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Artigo 11, do Estatuto Social, revoga o Edital
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, em 15
de março de 2.022, Edição nº 2476, e CONVOCA novamente
todos os Prefeitos dos Municípios consorciados para a
Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se na modalidade
virtual, transmitida da sede administrativa no endereço: Rua
Uruguai, número 283, bairro Alto Alegre, no dia 30 de março
de 2022, com início às 15h, em primeira convocação, com a
maioria absoluta dos consorciados, e, após trinta minutos, em
segunda convocação, em qualquer número, tendo como
ORDEM DO DIA:

a)Apreciar o relatório anual do exercício de 2021;
b)Discutir e homologar as contas e balanço do exercício de
2021;
c)Criação do cargo de auxiliares de Farmácia no CONSAMU
d)Ingresso do CONSAMU na Associação dos Consórcios e
Associações Intermunicipais de Saúde do Paraná ACISPAR
e)Assuntos gerais.

Observação: A assembleia será realizada de forma virtual.
Instruções serão encaminhadas posteriormente, via email e
WhatsApp.

Cascavel, 22 de março de 2022

LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
Presidente do CONSAMU

Publicado por:

Suzi Fernanda Feliz de Lira
Código Identificador:06BC364F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/03/2022. Edição 2482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/